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EKSTRAORDINÆRT BESTYRELSESMØDE 9 - 2. JULI 2012 KL. 20.00 
Afholdt hos Flemming 

 

RRReeefffeeerrraaattt      
 
Deltagelse af: Stig, Ida, Flemming, Esben og Jørgen Ole (ref.).  

    
  Natten mellem den 27. og 28. juni 2012 blev der i Rude Vang 62 holdt en fest, 

som varede til kl. 5 om morgenen. Gæsterne havde hele natten været meget 
larmende og til stor gene for de omkringboende. En del af festen foregik på 
fællesarealet og indebar bl.a. at mange flasker var blevet kastet på de opsatte 
kampesten. Resultatet er at området ved stenene flyder med glasskår. Da 
mange især mindre børn leger på området har vores gartnere brugt en del timer 
på at forsøge at fjerne de værste glasskår, men der er fortsat mange farlige 
glasskår. Foreløbige omkostninger ca. 2.500 kr. 

 Efter at have besigtiget området var der enighed om at lade vores gartner fjerne 
jorden med glasskår omkring stenene, fylde om med frisk jord og så græs. Indtil 
det nye græs er vokset op holdes området afspærret. 

 Ejeren af Rude Vang 62 fralægger sig ansvaret, og mener at det var en gruppe 
uinviterede unge, der står bag hærværket. Vi vurderer, at Politiet næppe vil 
rejse en efterforskning af, hvem der har knust flaskerne. 

 Det har nu flere år i træk været afholdt fester som er gået over gevind. Der var 
enighed om at bestyrelsen ikke skal spille politimand i sådanne sager. I stedet 
skal grundejerne kontakte politiet, mens festen pågår for om muligt på den 
måde at standse støjende arrangementer der foregår på hverdage efter kl. 22. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Flemming 
 
 
 

 Kommende mødedatoer 
No. 10 – Torsdag den 16. august 2012 kl. 20.00 
No. 11 – Tirsdag den 4. september 2012 kl. 20.00 
No. 12 – Torsdag den 20. september 2012: Fællesspisning i SKL 31 kl. 18.00-19.00 
Generalforsamling: Torsdag den 20. september 2012 kl. 19.30 

 

 

Referatet godkendes ved underskrift:    
 
 
 

 
 
 

   

 
 

Flemming Scheel 
 
 

 Esben R. Iversen  

 
 

Ida Lesiner 
 
 

 Stig Moerner  

 
 
 
 

Jørgen Ole Borg Knudsen    

  


